
 

 

 

 

Travailler l’écriture !  

 

 

Dans ce livret tu trouveras plusieurs jeux qu’il faudra imprimer ou 

découper. Les voici dans l’ordre : 

 

- Pixel Art Harry Potter et la grille vierge 

 

- Pixel Art Mario et la grille vierge 

 

 

- Points à relier 

 

- Dessins à compléter  
 

 

 

 

 

A toi de jouer !! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIXEL ART HARRY POTTER 

Modèles à imprimer ! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 PIX'ART  
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PIX'ART  

10 

 

 
 



 

 

 

 

 

Grille vierge pour reproduire les modèles Harry Potter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PIXELAR T 

 



 

 

 

 

 

PIXEL ART MARIO 

Modèle à imprimer ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PIX'ART Mario 1 1 

 

 



 

PIX'ART Mario 2 2 

 

 



 

 PIX'ART LUIGI 3 

 

 



 

 PIX'ART peach 4 

 

 



 

PIX'ART Peach bebe 5 

 

 

 



 PIX'ART toad 6 

 

 

 



 PIX'ART yoshi 7 

 

 

 



 PIX'ART FLEUR 8 

 

 



 

PIX'ART KOOPA 9 

 

 



 

 

 

PIX'ART cHAMPI 10 

 

 



 

 

 

PIX'ART CARNIVORE 11 

 

 



 

 

 

PIX'ART carapace 12 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grille vierge pour reproduire les modèles Mario 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

PIXELART 

 



 

 

 

 

 

 

 

Points à relier 

Modèles à imprimer ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

A toi de dessiner ce qu’il manque 

Modèles à imprimer ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

50 

 



 

51 

 
 

 

 

 

 



 

52 

 



 

53 

 



 

54 

 

 



 

55 

 
 



 

56 

 X) 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIN DU LIVRET  


